(Anexo do Edital Proex nº 016/2018)

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que são verdadeiras as  informações prestadas pelo Professor (a) ..............................na ficha de avaliação de caráter geral que integra o processo de Seleção de Bolsas de Extensão PROEX - 2018, relativas ao Programa/Projeto de Extensão................................ aprovado por este Departamento de Ensino.

Por ser verdade, firmo a presente,

ASSINATURA DO(A) CHEFE DO DEPTO

CPF Nº

(Anexo do Edital Proex nº 016/2018)

PLANO DE TRABALHO DO ALUNO (A)

PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA-PROEX

	Instituição onde será desenvolvido o Programa ou Projeto de Extensão: UEPG

Coordenador Institucional da Extensão: Marilisa do Rocio Oliveira

Professor (a) Orientador (a):

Bolsista:

Título do Programa ou Projeto de extensão:

Período de Desenvolvimento das Atividades: Julho a Dezembro de 2018

	Síntese das atividades a serem desenvolvidas pelo Bolsista:

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7 (adicionar mais linhas se necessário)

	Os abaixo-assinados declaram que o presente Plano de Trabalho foi estabelecido de comum acordo,
assumindo as tarefas e responsabilidades que lhes caberão durante o período de realização da concessão da bolsa de extensão.

	Local e data:

	Assinatura do(a) Professor Proponente
	Assinatura do Bolsista
	Assinatura do Pai ou Responsável

(para menores de 18 anos)